
ZARZĄDZENIE NR 854/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 18 listopada 2016 r.

w sprawie przyznania stypendiów Prezydenta Miasta Wałbrzycha dla gimnazjalistów i uczniów szkół 
ponadgimnazjalnych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 poz. 446 ), art. 4 ust. 1 pkt 1 art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym ( tekst jednolity Dz. U. z 2015 poz. 1445 z późniejszymi zm.), uchwały Nr 
XXXIV/148/04 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie ustanowienia stypendium 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyznaję stypendium I stopnia Prezydenta Miasta Wałbrzycha za wyniki w nauce, w wysokości 900 zł 
(słownie złotych dziewięćset) jednorazowo, po klasyfikacji rocznej w roku szkolnym 2015/2016 następującym 
uczniom wałbrzyskich gimnazjów:

l.p. Szkoła Imię i nazwisko
1. Zespół Szkół z Oddz.Integr. Gimnazjum Nr 9 ALICJA SMOLICKA
2. Publiczne Gimnazjum Dwujęzyczne Nr 12

w Zespole Szkół Nr 1
OLGA PYKA

3. Publiczne Gimnazjum Dwujęzyczne Nr 12
w Zespole Szkół Nr 1

BARBARA MIZIOŁEK

4. Publiczne Gimnazjum Nr 13 w Zespole Szkół
Nr 2

OLIWIA ANDRASZ

5. Publiczne Gimnazjum Nr 13 w Zespole Szkół
Nr 2

GRZEGORZ TRAJNOWICZ

§ 2. Przyznaję stypendium II stopnia Prezydenta Miasta Wałbrzycha za wyniki w nauce po klasyfikacji 
rocznej roku szkolnego 2015/2016, w wysokości 300 zł miesięcznie (słownie złotych trzysta ), płatne w 
miesiącach wrzesień, październik, listopad i grudzień 2016 r. następującym uczniom wałbrzyskich gimnazjów:

l.p. Szkoła Imię i nazwisko
1. Publiczne Gimnazjum nr 4 w Zespole Szkół Nr 3 ARTUR KASPRZYK
2. Publiczne Gimnazjum nr 6 AGATA DARAŻ
3. Publiczne Gimnazjum nr 7 JULIA ŚWIGOST
4. Zespół Szkół z Oddz.Integr. Gimnazjum Nr 9 SZYMON MIELCZAREK

§ 3. Przyznaję stypendium za wyniki w nauce po klasyfikacji rocznej roku szkolnego 2015/2016, w 
wysokości 300 zł miesięcznie (słownie złotych trzysta), płatne przez cztery miesiące: wrzesień, październik, 
listopad i grudzień 2016 r., następującym uczniom szkół ponadgimnazjalnych:

l.p. Szkoła Imię i nazwisko
1. KINGA SZTONYK
2. IZABELA WALENDZIK
3. JOANNA PAPAMICHALIS
4. ERYK TRZECIAKIEWICZ
5. LAURA HALWEG
6.

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z
ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W
ZESPOLE SZKÓŁ NR 1

RAFAŁ MŁODZIENIAK
7. AGNIESZKA ZIĘBA
8. ALICJA URBAŃSKA
9. KACPER LUDWIG
10. BARTŁOMIEJ KRUPOWICZ
11. MATEUSZ KICZAK
12. ALEKSANDRA PARLICKA
13. PATRYCJA BATKOWSKA
14. WERONIKA NASTAWSKA
15.

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W
ZESPOLE SZKÓŁ NR 2

ANNA GANCARZ

Id: 4D46DDAA-0C82-4490-9583-078D8968A1CF. Podpisany Strona 1



16. DANIEL KOSZYK
17. MAGDALENA ZDEBSKA
18. MAGDALENA CHRZĄSZCZ
19. ALEKSANDRA KUSTRA
20. PAWEŁ GRAD
21. MARTYNA FORYŚ
22. DARIA CABAŁA
23. ADAM MIKOŚ
24. MACIEJ ZIÓŁKOWSKI
25. MACIEJ RYMARZ
26. ALEKSANDRA WAWRZYNIAK
27.

III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCACE W
ZESPOLE SZKÓŁ NR 3

ANNA BALCERZAK
28. PATRYK ERYK URBAŃCZYK
29. JACEK SKWAREK
30. MACIEJ ZBIGNIEW SITKO
31. PAWEŁ TROSZCZYŃSKI
32.

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 5

STANISŁAW KRUPA
33. MONIKA KUCHARSKA
34.

ZESPÓŁ SZKÓŁ Nr 7
MACIEJ NIEĆ

35. KATARZYNA GOTÓWKO
36.

ZESPÓŁ SZKÓŁ
POLITECHNICZNYCH "ENERGETYK" JOANNA KARBOWNICZEK

37. ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH
SPECJALNYCH

BARTŁOMIEJ ANDRZEJ PŁOCH

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 4D46DDAA-0C82-4490-9583-078D8968A1CF. Podpisany Strona 2




